

TRE Åkeri AB

559315-5053

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomislav Futivic, Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TRE Åkeri AB bedriver verksamhet inom transport- och logistikbranschen, med fokus på att erbjuda effektiva och pålitliga transporttjänster för företag. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Under det gångna året har bolaget uppvisat stabila finansiella resultat. Nettoomsättningen har varit i linje med föregående år, medan rörelseresultatet har förbättrats avsevärt. Bolagets soliditet har också ökat markant, vilket stärker den finansiella stabiliteten och möjliggör fortsatt utveckling av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-05-03 - 2022-08-31
Nettoomsättning	2 391 382	2 053 899	2 057 615	393 049
Resultat efter finansiella poster	167 353	316 516	144 130	16 930
Soliditet (%)	27	27	12	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	122 859	191 730	339 589
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		191 730	-191 730	0
Årets resultat			132 348	132 348
Vid årets utgång	25 000	114 589	132 348	271 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 589
Årets resultat	132 348
Summa	246 937

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	246 937
Summa	246 937

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 391 382	2 053 899
Övriga rörelseintäkter		0	213 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 391 382	2 267 242
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-859 479	-879 505
Personalkostnader	2	-1 135 623	-828 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 218	-197 219
Summa rörelsekostnader		-2 192 320	-1 905 425
Rörelseresultat		199 062	361 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 699	-45 374
Summa finansiella poster		-31 709	-45 301
Resultat efter finansiella poster		167 353	316 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-75 000
Resultat före skatt		167 353	241 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 005	-49 786
Årets resultat		132 348	191 730

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	631 093	828 310
Summa materiella anläggningstillgångar		631 093	828 310
Summa anläggningstillgångar		631 093	828 310
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 959	336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 022	237 080
Summa kortfristiga fordringar		189 981	237 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		405 362	426 812
Summa kassa och bank		405 362	426 812
Summa omsättningstillgångar		595 343	664 228
Summa tillgångar		1 226 436	1 492 538

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 589	122 859
Årets resultat		132 348	191 730
Summa fritt eget kapital		246 937	314 589
Summa eget kapital		271 937	339 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	75 000
Summa obeskattade reserver		75 000	75 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		427 307	624 526
Summa långfristiga skulder		427 307	624 526
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65 045	71 408
Övriga skulder		75 441	88 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 706	293 480
Summa kortfristiga skulder		452 192	453 423
Summa eget kapital och skulder		1 226 436	1 492 538

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 255 618
Utgående anskaffningsvärden	1 255 618

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-427 307
Årets avskrivningar	-197 218
Utgående avskrivningar	-624 525

Redovisat värde

631 093

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-08-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för TRE Åkeri AB, 559315-5053
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-30

Tomislav Futivic
Tomislav Futivic
Styrelseledamot
2026-03-31